PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS

ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3574-1319 – e-mail: licitacao@tocantins.mg.gov.br

Avenida Padre Macário, 129 – Bairro Centro
CEP: 36.512-000 – Tocantins - MG

                                                                        1 | 1

AVISO DE CANCELAMENTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS

O MUNICÍPIO DE TOCANTINS, torna público que em referência ao Processo
Administrativo Licitatório nº 185/2023, Chamamento Público para
Credenciamento nº. 003/2023, cujo objeto tem por finalidade credenciamento
de instituições para celebração de contrato com o município de Tocantins, a
fim de implementar o programa social bolsa de estudo de nível superior nos
termos do decreto municipal nº 225/2023; RESOLVE CANCELAR o certame em
razão da necessidade de estruturação interna de um cronograma para
implementação do Programa Bolsa Estudantil.